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A Yleiset säännöt
Suomi-koulun COVID-19-suojauskäytännöt sekä hallituksen, kantonin ja Sekundarschule 
Lindbergin suojauskonseptin säännöt koskevat Suomi-koulun henkilökuntaa, oppilaita ja huoltajia 
sekä kaikkia muita henkilöitä, jotka osallistuvat jollain tavalla koulun toimintaan tai tilaisuuksiin.

A1
Winterthurin Suomi-koulu noudattaa Sekundarschule Lindbergin suojauskonseptia, jonka pohjalta 
on päätetty Winterthurin Suomi-koulun COVID-19-suojauskäytännöistä. Tämän asiakirjan 
päivittämisestä vastaa Suomi-koulun johtokunta.

A3
Suomi-kouluopetukseen ei saa osallistua sairaana. Flunssan oireiden kohdalla noudatamme 
liitteestä löytyvää virallista suositusta. Pääsääntönä on, että kerho- ja esikouluikäiset lapset voivat 
tulla Suomi-kouluun, mikäli heillä on lieviä flunssan oireita mutta ovat kuumeettomia. Myös 
kouluikäiset voivat osallistua lievässä nuhassa Suomi-kouluun, mutta yskä, kurkkukipu, 
hengenahdistus kuumeen kanssa tai ilman, kuumeen tunne tai lihaskipu ja/tai hajun ja/tai maun 
puute estävät Suomi-kouluun osallistumisen. Tarkempi ohjeistus liitteessä.

Myöskään koulun opettajat tai toimihenkilöt eivät voi tulla Suomi-kouluun, mikäli heillä on joitakin 
seuraavista oireista: yskä, kurkkukipu, hengenahdistus kuumeen kanssa tai ilman, kuumeen tunne 
tai lihaskipu ja/tai hajun ja/tai maun puute. 

Korona-altistus- tai -tartuntaepäilyissä tulee toimia yleisen ohjeistuksen mukaisesti.

A4
Suomi-koulun kahvilan toiminta on toistaiseksi tauolla eikä kahvilatila ole vanhempien käytössä.

B Hygieniasäännöt
Säännöllisestä ja huolellisesta käsien pesemisestä tulee huolehtia ja kättelyä välttää. Lisäksi 
luokkatilat tuuletetaan ennen oppitunteja sekä mahdollisuuksien mukaan oppituntien aikana, 
esimerkiksi evästauolla.

C Työntekijöihin liittyvät säännöt
Riskiryhmään kuuluvien työntekijöiden turvallisuudesta työpaikalla pidetään erityistä huolta. Näistä 
toimenpiteistä sovitaan tapauskohtaisesti ko. työntekijän/työntekijöiden sekä koulunjohtajan 
kesken.


